

भारत सरकार
भारतीय लेखापरीक्षा तथा लेखा विभाग
प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा)
हिमाचल प्रदेश, शिमला-171003



Government of India
Indian Audit and Accounts Department
Principal Accountant General (Audit)
Himachal Pradesh, Shimla-171003

CIRCULAR

It is informed that 12th International Day of Yoga will be held on **June 21, 2026, at 10:00 AM in the Service Centre of Gorton Castle Building**. This year's theme is "**Yoga for Healthy Ageing**" highlighting the importance of yoga in promoting preventive health care and holistic well-being besides offering a practical pathway for improving the quality of life.

यह सूचित किया जाता है कि 12वां अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस 21 जून, 2026 को सुबह 10:00 बजे गॉर्टन कैसल बिल्डिंग के सर्विस सेंटर में आयोजित किया जाएगा। इस वर्ष का विषय "स्वस्थ उम्र बढ़ने के लिए योग" (Yoga for Healthy Ageing) है। यह विषय निवारक स्वास्थ्य देखभाल और समग्र कल्याण को बढ़ावा देने में योग के महत्व को उजागर करता है, साथ ही जीवन की गुणवत्ता में सुधार के लिए एक व्यावहारिक मार्ग भी प्रदान करता है।

Employees of both offices of the Accountants General Himachal Pradesh Shimla are requested to participate in the 12th International Day of Yoga and embrace the transformative power of yoga.

हिमाचल प्रदेश, शिमला स्थित महालेखाकार के दोनों कार्यालयों के कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे 12वें अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस में भाग लें और योग की परिवर्तनकारी शक्ति को अपनाएं।

Authority: - Principal Accountant General orders dated 11-06-26

-sd/-

Welfare Officer

Dated: - 11-06-26

No. Welfare/Audit/12th International Day of Yoga/2026-27/169-82

Copy for information to: -

1. Secretary to Principal Accountant General (Audit) HP Shimla-3.
2. Secretary to Principal Accountant General (A&E) HP Shimla-3.
3. PA to DAG (Admin).
4. PA to DAG (AMG-I).
5. PA to DAG (AMG-II).
6. PA to DAG (AMG-III).
7. PA to DAG (Admin) (A&E).
8. PA to DAG (Pension/VLC).
9. All officers/officials of Audit on e-mail.
10. All officers/officials of A&E on e-mail.
11. Senior Audit Officer(E&P) and AAOs(E&P) for necessary action as per directions of the competent authority.
12. Assistant Manager Canteen.
13. Welfare Assistants and Caretakers of both offices to ensure that all arrangements are made.
14. Notice Board.

Welfare Officer

[Handwritten Signature]
11/06/26